4° – O Município repassará, diretamente a Associação Atlética de Ubaporanga,
os valores que serão destinados à execução dos objetos a serem executados pela
Associação Atlética de Ubaporanga, nos termos e limites deste convênio.

§ 1° – O montante a ser repassado pelo Município é na ordem de R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais).

§ 2° –  Tratando-se de recursos públicos,  a Associação Atlética de Ubaporanga,
estará obrigada a prestar contas dos recursos recebidos, no prazo de 60 (trinta)
dias, a contar do fim da vigência do Convênio, junto ao Poder Executivo Municipal.